
Təhsil Proqramının Təlim Nəticələri (PTN) 

“050810” – Turizm işinin təşkili ixtisası  

Təhsil proqramının sonunda məzun aşağıdakı təlim nəticələrinə  

yiyələnməlidir : 

PTN 1 (milli dövlətçilik) - Azərbaycan dövlətçiliyinin tarixi, hüquqi, siyasi, medeni, ideoloji 

esasları və müasir dünyadakı yeri və roluna dair sistemli və hərtərəfli bilikləri, 

dövlətimizin perspektiv inkişafını 

proqnozlaşdırma qabiliyyətlərini, beynəlxalq arenada Azərbaycan dövlətinin 

maraqlarını qorumaq qabiliyyətinə malik olduğunu nümayiş etdirir. 

PTN 2 (biznes idarəetməsi) - Biznesin idarəedilməsi sahəsində hərtərəfli bilik və bacarıqlara 

yiyələnir - müəssisənin idarəedilməsi ilə bağlı məqsəd və fəaliyyət istiqamətlərini 

müəyyən edir, müəssəsinin fəaliyyəti ilə əlaqədar meydana çıxan problemləri həll 

edir, müvafiq metodlardan istifadə etməklə müəssisənin mühasibatlıq və maliyyə 

fəaliyyətini təşkil edir, müəssisənin investisiyasiyasətinin planlaşdırılmasında və 

həyata keçirilməsində iştirak edir, turizm mehsulunun hazırlanması və onun 

marketinqinin təşkili prosesinə rəhbərlik edir, müxtəlif layihə idarəetməsi 

alətlərindən istifadə etməklə layihələrin həyata keçirilməsini təşkil edir. Müəssisənin 

strateji və cari fealiyyətinin təşkili zamanı müxtəlif statistika və data analitikası 

alətləri və metodlarından istifadə edir. 

PTN 3 (turizm idarəetməsi) - Turistlerin davranışını elmi yanaşmalardan istifadə edərək 

təhlil edir, tələbə uyğun olaraq turizm ehtiyatlarını tehlil edir və turizm məhsulunun 

hazırlanması/tekmilləşdirilməsi prosesini teşkil edir, turizm məhsulunun daxili və 

beynəlxalq turizm 

bazarlarında marketinqini həyata keçirir, turistlərin istəklərine ve büdcələrinə uyğun 

yerləşdirmə, qidalanma və nəqliyyat xidmətlərini təşkil edir, destinasiyaların 

inkişafını planlaşdırır ve onların 

idarəedilməsinə rəhbərlik edir. Turizmin ixtisaslaşmış sahələrinin (sağlamlıq və 

müalicə turizmi, macera və idman turizmi, mədəni turizm, MICE və s.) 

xüsusiyyətlərinə bələd olur və turizm/biznes 

idarəetməsi sahəsində yiyələndiyi səriştələri bu sahələrə tətbiq edir. 

PTN 4 (turizm və iqtisadiyyat) - Iqtisad elminin asas anlayışları, nazari yanaşmaları və 

metodlarına bələd olur, mikro və makro səviyyələrdə iqtisadi prosesləri təhlil edir, 

turizmin iqtisadi fəaliyyət sferası 

kimi rolunu şərh edir, dövlətin bazar iqtisadiyyatı kontekstində tənzimləyici rolunu 

və funksiyalarını 

izah edir. Turizmin ümumi iqtisadiyyat kontekstində əhəmiyyətini təhlil edir, turizm 

sahəsinin dövlət 



tərəfindən tənzimlənməsi və inkişaf etdirilməsi prosesində iştirak edir. 

PTN 5 (etik və hüquqi normalar) - Peşə fəaliyyətini, habelə çalışdığı müəssisənin 

fəaliyyətini etik prinsiplər, beynəlxalq və milli hüquq normaları əsasında təşkil edir. 

PTN 6 (tədqiqat bacarıqları) Kamiyyət və keyfiyyət əsaslı elmi-tadqiqat metodlarından (o 

cümlədən, müvafiq proqram təminatından) istifadə etməklə məlumatları toplayır, 

təhlil edir və kommunikasiya edir. 

PTN 7 (ünsiyyat bacarıqları) - Azərbaycan dilində və ən azı bir xarici dildə sərbəst işgüzar 

və akademik ünsiyyət yaradır, hər iki dildə yüksək səviyyədə oxuma, dinləmə, 

danışıq və yazışma 

səriştələri formalaşdırır. 

PTN 8 (praktiki səriştələr) - Peşə fəaliyyətində təşəbbüskarlıq, məsuliyyət, liderlik və 

komandada 

işləmək bacarıqlarını nümayiş etdirir, turizm fəaliyyətində rastlaşa biləcəyi 

gözlənilməz mürəkkəb 

vəziyyətlərdə məsuliyyəti öz üzərinə götürərək problemi həll edir, bilik və 

bacarıqlarını inkişaf 

etdirmək məqsədilə vəziyyəti və özünü yenidən qiymətləndirmək və özünütənqid 

bacarığını nümayiş etdirir, danışıqları aparmaq və satış bacarıqlarına yiyələnir; 

beynəlxalq mühitdə müxtəlif 

mədəniyyətlərdən olan insanlarla konstruktiv iş münasibətləri saxlayır. 

 

PTN 9  (IT bacarıqları) Peşə fəaliyyəti ilə əlaqədar məsələlərin həlli (layihələrin 

idarəedilməsi, məzmunun idarəedilməsi, statistik tahlil, bronlaşdırma sistemləri və 

s.) üçün müvafiq informasiya texnologiyaları, o cümleden proqram təminatlarından 

istifadə edir. 

 

 


